民币：贰亿柒仟贰佰柒拾柒万陆仟柒佰伍拾元整）（以下简称“股份转让价款” ）。

4、付款方式及付款安排

付款方式为现金。

付款安排为：

（1）自双方取得上海证券交易所（以下简称“上交所” ）就本次股份转让出具的协议转让确认意见之日起2个

工作日内，乙方以银行转账的方式将第一笔股份转让价款的54,555,350元（大写人民币：伍仟肆佰伍拾伍万伍仟

叁佰伍拾元整 ）支付至甲方指定的账户；

（2）自双方于中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“登记结算公司” ）办理完毕标的股份过户至乙方

名下手续之日起的两个月内以银行转账的方式分批支付剩余股份转让价款， 即218,221,400元 （大写人民币：

贰亿壹仟捌佰贰拾贰万壹仟肆佰元整）支付至甲方的银行账户。

5、股份转让交割事项

在本次股份转让取得交易所合规性批准或确认且甲方在收到乙方支付的第一笔股份转让价款（即人民币54,

555,350元）后，甲方有义务配合乙方向登记结算公司办理标的股份过户手续。

股份交割期间，双方将积极签署一切其履行本协议的所有必要文件并采取必要行动，就本协议约定事宜积极

办理及配合乙方办理向监管机构和相关部门申请、批准、备案等相关手续，并及时履行法定的信息披露义务。

6、协议签订时间

2020年12月15日。

7、协议生效时间